GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
[bookmark: _Hlk86846466]2024 - 2025 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI / ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI (1.SINIFLAR)

	
	8:00 – 8:50
	9:00 – 9:50
	10:00 – 10:50
	11:00-11:50
	12:00-12:50
	13:00-13:50
	14:00-14:50
	15:00-15:50
	16:00-16:50

	11 HAZİRAN ÇARŞAMBA
	
	
	SPOR ANATOMİSİ VE KİNESİYOLOJİ
Dr. Öğr. Üyesi Nihat Sarıalioğlu

	
	SEÇMELİ SPORLAR II
VÜCUT GELİŞTİRME
Öğr. Gör. Hilal Pekdemir
	
	
	TÜRK DİLİ II
Öğr. Gör. Samet Cantürk

	

	12 HAZİRAN
PERŞEMBE
	ATLETİZM
Öğr. Gör. M. Ali Topkara

	
	
	
	
	
	
	SPORCU SAĞLIĞI VE İLK YARDIM
Doç. Dr. Esra Deniz Candan
	

	13 HAZİRAN
CUMA
	
	ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ-II
Dr. Öğr. Üyesi Bekir Sarıyıldız

	
	
	YABANCI DİL -II
Öğr. Gör. Heves Bozbağ

	
	
	SPOR FİZYOLOJİSİ- I
Öğr. Gör. Habibe Durdu

	SEÇMELİ SPORLAR II
İlgili Öğretim Elemanı (Güreş/Basketbol/Taekwondo)

	14 HAZİRAN
CUMARTESİ
	
	
	
	
	
	YÜZME
Öğr. Gör. Hasan Namazcı
Yüzme Havuzu
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2024 -2025 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI / ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI (2.SINIFLAR)


	
	8:00 – 8:50
	9:00 – 9:50
	10:00 – 10:50
	11:00-11:50
	12:00-12:50
	13:00-13:50
	14:00-14:50
	15:00-15:50
	16:00-16:50

	11 HAZİRAN ÇARŞAMBA
	SPOR MASAJI (E)
Öğr. Gör. Rıdvan Türkeri
	
	
	SPOR MASAJI
(K)
Öğr. Gör. Hilal Pekdemir
	
	ATLETİK PERFORMANS
 GELİŞTİRME YÖNTEMLERİ- I
Prof. Dr. Şevki Kolukısa

	SPORDA YETENEK SEÇİMİ
Doç. Dr. Halil Çolak
	
	

	12 HAZİRAN
PERŞEMBE
	
	SPORDA BECERİ ÖĞRENİMİ
Doç. Dr. Fatih Özgül
	SPOR PSİKOLOJİSİ
Öğr. Gör. Ferhat Kacar
	
	ANTRENMAN BİLİMİ- II
Prof. Dr. Şevki Kolukısa
	UZMANLIK ALAN EĞİTİMİ-II
Öğr. Gör. İbrahim Nefesoğlu

	
	

	13 HAZİRAN
CUMA
	
	ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ
Prof. Dr. Mustafa Uzoğlu

UZEM

	EĞİTSEL OYUNLAR 
(Eski Program)
Öğr. Gör Hilal Pekdemir
	
	SINIF YÖNETİMİ
Doç. Dr. Funda Hasançebi

UZEM
	SPORDA MÜSABAKA ANALİZİ VE DEĞERLENDİRMESİ
Doç. Dr. Fatih Özgül
(Eski Program)
	
	

	14 HAZİRAN
CUMARTESİ
	UZMANLIK ALAN EĞİTİMİ-II
İlgili Öğretim Elemanı
	
	
	

	YÜZME
Öğr. Gör. Hasan Namazcı
	UZMANLIK ALAN EĞİTİMİ-II
İlgili Öğretim Elemanı

	UZMANLIK ALAN EĞİTİMİ-1I
FUTBOL 
Dr. Öğr. Üyesi A. Hamdi Başkan
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	8:00 – 8:50
	9:00 – 9:50
	10:00 – 10:50
	11:00-11:50
	12:00-12:50
	13:00-13:50
	14:00-14:50
	15:00-15:50
	16:00-16:50

	11 HAZİRAN ÇARŞAMBA
	
	SPOR ANİMATÖRLÜĞÜ
Dr. Öğr. Üyesi A. Hamdi Başkan

	
	
	
	
	SPOR ETİĞİ VE FAİR PLAY
Dr. Öğr. Üyesi
Necati Gürses

	
	

	12 HAZİRAN
PERŞEMBE
	
	ERGOJENİK YARDIM VE DOPİNG 
Dr. Öğr. Üyesi Asiye Hande Başkan

	
	
	
	
	
	
	

	13 HAZİRAN
CUMA
	
	
	
	SPORDA ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE İSTATİSTİK 
Doç. Dr. Fatih Özgül
	
	
	ANTRENÖRLÜK
UYGULAMASI-I
İlgili Öğretim Elemanı

	
	ÖĞRETİM TEKNOLOJİSİ
Doç. Dr. M. Serkan Abduselam
UZEM

	14 HAZİRAN
CUMARTESİ
	ANA 
UZMANLIK-II
HENTBOL
Öğr. Gör. M. Ali Topkara
	
	
	ANA UZMANLIK II
İlgili Öğretim Elemanı

	ANA UZMANLIK II
İlgili Öğretim Elemanı
	ANA UZMANLIK -1I
FUTBOL 
Dr. Öğr. Üyesi A. Hamdi Başkan
	ÖZEL ANTRENMAN BİLGİSİ II
İlgili Öğretim Elemanı

	ANA UZMANLIK -1I
Öğr. Gör. İbrahim Nefesoğlu
	SU SPORLARI
Dr. Öğr. Üyesi Asiye Hande Başkan
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	9:00 – 9:50
	10:00 – 10:50
	11:00-11:50
	12:00-12:50
	13:00-13:50
	14:00-14:50
	15:00-15:50
	16:00-16:50

	11 HAZİRAN ÇARŞAMBA
	
	
	
	
	
	
	



	FITNESS UYGULAMALARINDA YENİ TRENDLER
Dr. Öğr. Üyesi A. Hande Başkan


	12 HAZİRAN
PERŞEMBE
	
	
	
	DÜNYA VE TÜRKİYE’DE SPORDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON
Dr. Öğr. Üyesi
Necati Gürses
	
	
	



	SPOR FELSEFESİ VE OLİMPİZM
Dr. Öğr. Üyesi Aytekin  Başkan


	13 HAZİRAN
CUMA
	
	
	
	
	

	
	
	

	14 HAZİRAN
CUMARTESİ
	ANA UZMANLIK IV
İlgili Öğretim
 Elemanı

	ANA UZMANLIK IV
İlgili Öğretim Elemanı

	ANTRENÖRLÜK UYGULAMASI III
İlgili Öğretim 
Elemanı

	ANA UZMANLIK -IV
VOLEYBOL
Prof. Dr. Birol Ertuğral

	ANA UZMANLIK -IV
YÜZME
Öğr. Gör. İbrahim Nefesoğlu

	ANA UZMANLIK -IV
FUTBOL 
Dr. Öğr. Üyesi A. Hamdi Başkan

	MEZUNİYET TEZ ÇALIŞMASI
İlgili Öğretim
 Elemanı

	ÖZEL ANTRENMAN BİLGİSİ IV
İlgili Öğretim
 Elemanı



 





NOTLAR

1- SINAVLAR ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ DERSLİKLERİ Z-1,3. KAT: 1/3 ve 4. KAT-2:3/ 4 SALONLARINDA YAPILACAKTIR.

2- İSTEYEN ÖĞRETİM ELEMANI SINAVLARINI SEMİNER SALONUNDA YAPABİLİR.

3- TÜM ÖĞRETİM ELEMANLARI SINAV GÖREVİ İÇİN FAKÜLTEDE BULUNMALARI RİCA OLUNUR.

4- ESKİ PROGRAMA DAHİL ÖĞRENCİLER EŞLEŞMELERİ YAPILMIŞ DERSLERE GİRMELERİ GEREKMEKTEDİR.

5- PEDAGOJİK FORMASYON DERSLERİ SINAVLARI UZEM ÜZERİNDEN YAPILACAKTIR

